

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/obrzeze-palisadowe-48x25x6cm-p-83.html>

## Obrzeże Palisadowe 48x25x6cm



Cena	<b>14,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>Obrzeże Palisadowe 48x25x6cm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>
INFOLINIA	<b>509 311 978</b>

### Opis produktu

#### **OBRZEŻE PALISADOWE - PALISADY OGRODOWE**

**Palisada** wykonana jest z betonu wibroprasowanego i jest odporna na wszelkie warunki atmosferyczne, a jej kolor nie płowieje !!

**Palisady** są łatwe w układaniu nie potrzeba do tego specjalistycznego sprzętu. Pomimo różnic wysokości można je bezproblemowo ze sobą łączyć.

Wspaniale nadają się do kształtowania wszelkich zakrętów, zróżnicowania poziomów. Idealne jako obramowanie rabatki, wykończenia stopni, idealne jako elementy ozdobne.

Obrzeża palisadowe stanowią doskonałe rozwiązanie do wykończenia i kształtowania przestrzeni w ogrodzie. Wykonane z betonu wibroprasowanego, palisady są odporne na wszelkie warunki atmosferyczne i charakteryzują się trwałością.

Dodatkowo, ich kolor nie płowieje, co sprawia, że zachowują estetyczny wygląd na długie lata. Dostępne są w różnych kolorach, takich jak brązowy, czerwony, szary i grafitowy, umożliwiając dopasowanie ich do stylu ogrodu.

#### Trwałość i odporność palisad ogrodowych

**Obrzeża palisadowe** wykonane z betonu wibroprasowanego są znane ze swojej wyjątkowej trwałości i odporności na czynniki atmosferyczne. Bez względu na zmienne warunki pogodowe, palisady utrzymują swoją strukturę i kolor. Nie tracą one swojego wyglądu ani nie ulegają deformacjom związanych z wilgocią, deszczem, mrozem czy promieniowaniem UV. Dzięki temu, są one idealnym wyborem do tworzenia trwałych i estetycznych obramowań w ogrodzie.

#### Łatwy montaż i łączenie palisad ogrodowych

**Palisady** są łatwe w układaniu i nie wymagają specjalistycznego sprzętu. Dzięki swojej konstrukcji, pomimo różnic wysokości terenu, można je bezproblemowo ze sobą łączyć, tworząc płynne przejścia i zakręty. Wystarczy odpowiednio przygotować podłoże, a następnie umieścić palisady w pożądanym miejscu. Ich prostota montażu pozwala na szybkie i efektywne ułożenie całej linii obramowania ogrodu.

#### Wielofunkcyjność i zastosowanie obrzeży palisadowych betonowych

**Obrzeża palisadowe** są niezwykle wszechstronne i znakomicie nadają się do różnych zastosowań w ogrodzie. Idealnie sprawdzają się jako obramowanie rabatki, pozwalając na wyeksponowanie i podkreślenie roślin. Mogą być również

wykorzystane do wykończenia stopni lub jako elementy ozdobne, które dodają charakteru i estetyki przestrzeni. Dodatkowo, palisady są również doskonale do kształtowania zakrętów i zróżnicowania poziomów terenu, tworząc dynamiczne i interesujące aranżacje.

**Obrzeża palisadowe w kolorach brązowym, czerwonym, szarym i grafitowym** stanowią nie tylko funkcjonalne rozwiązanie, ale także dekoracyjny element, który wzbogaca wygląd ogrodu. Dzięki nim, można łatwo i efektywnie nadać swojej przestrzeni zewnętrznej wyjątkowy charakter i estetyczny urok

#### WYMIARY:

Waga: 13 kg  
Szerokość: 48 cm  
Wysokość: 25 cm  
Grubość: 6 cm  
Paleta szt. 76 szt

kolor: szary, czerwony, brąz, grafit

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**KOLOR** : BRAZ , CZERWONY , GRAFIT , SZARY

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

### Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x80 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami



---

## **Specyfika dostawy:**

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy